

# **K Nagel Consulting ApS**

(omregistreret fra IVS)

c/o Kasper Nagel Nielsen, Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv., 2100 København Ø

**CVR-nr. 37 56 12 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Kasper Nagel Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K Nagel Consulting ApS  
c/o Kasper Nagel Nielsen  
Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 56 12 74  
Stiftet: 16. marts 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Nagel Nielsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, konsulentbistand og rådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 184.095 mod 344.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.600	-15.675
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.600</b>	<b>-15.675</b>
Andre finansielle indtægter	200.000	360.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.215	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.185</b>	<b>344.325</b>
1 Skat af årets resultat	8.910	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.095</b>	<b>344.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	44.325
Disponeret fra overført resultat	-15.905	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.095</b>	<b>344.325</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.910	0
Tilgodehavender i alt	8.910	0
Likvide beholdninger	260.195	345.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>269.105</b>	<b>345.010</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>269.105</b>	<b>345.010</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	4.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	36.000
Overført resultat	25.105	5.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.105</b>	<b>345.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>269.105</b>	<b>345.010</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	4.000	0	-3.315	0	685
Henlagt af årets resultat	0	36.000	8.325	300.000	344.325
Egenkapital 1. januar 2021	4.000	36.000	5.010	300.000	345.010
Kontant kapitaludvidelse	36.000	0	0	0	36.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-15.905	200.000	184.095
Overført til reserver	0	-36.000	36.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>25.105</b>	<b>200.000</b>	<b>265.105</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.910	0
	<u><b>-8.910</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Nagel Holding ApS, CVR-nr. 36 50 35 56, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
